koAbl

«YTBEPXOAHO»

------- Aupektop --

« » 2024 r.

BrogxeTHaa cmeta MBOY COLL noc. HoBblil Kapayai
Ha 2024-2026 rogbl

MonyyaTenb 6HMKETHbLIX CPeACTB MBOY COLL noc. Hosblii Kapauaii
Pacnopsigntens GlomxeTHbIX cpeagcte MBOY COLWL  noc. Hoeblii Kapauaii

naBHbI pacnopsaguTenb GHOAKETHbIX CPeACTB YnpaBneHne o6pa3oBaHns , pusnueckoii
KyNbTypbl cnopTa U MONOAEXHON nonutukn AKMP

HaumeHoBaHue 6lopxeTa Brogpxket KapayaeBCKOro MyHULMNaAbHOIo paMOHa

®opma no OKY/[Z 0501012
[Jarta 23.01.2024 rog.

no OKNO

no OKATO
no OKEU

383

EavHuua nsmepeHus: py6.



Obuiee ob6pasoBaHue

Pacxoabl na obecneyveHue
[esATeNTbHOCTU U cofepXaHue
o6 eobpaszoBaTe/ibHbIX YUPEXAEHUNA B
pamkKax peanusauuu nognporpammbl
"Pa3suTtue obuLeto o6pasoBaHus
Kapa4aeBCKOro MyHULMMNaHbHOIO paioHa
Ha 2024-2026 rogbl™ MyHULMUNANbHOMN
nporpaMmmbl ""Pa3BuTtue cuctemMbl
o6pasoBaHna Kapa4daeBCKOro
MYHULMMNanbHOW palioHa Ha 2024-2026
rogbl™

Be3Bo3Me3Hble MePeyncneHns
rocyfapCTBEHHbIM U MYHULUNANbHbIM
opraHusaymam

Be3B03Me3/Hble MepeyncneHns
rocyflapCTBEHHbIM W MYHULUNANbHbIM

Cy6BeHLUNA Ha peann3aLuio 0CHOBHbIX
obuweobpasoBaTesibHbIX NporpamMm B
MYHULMNANbHbIX U HETOCYAapPCTBEHHbIX
opraHusaumnax obuero obpasoBaHus

be3Bo3mMe3fHble nmepeyncreHunsn
rocyfaapCctBeHHbIM U MYHULUUNANbHbBIM

opraHusaymam

Cybecuansa Ha obecnedyeHue
KauyecTBEHHOro c6anaHCMpPOBAHHOIO
W KOMbHOW NUTaHnsa obyvalLwnxcs B
MYHWLMHaHbHbIX 06pa3oBaTebHbIX
opraHusaumax (FCopsayee nmuTaHue)

be3sBo3me3fHble mepeyncieHunsn
rocyfapCTBeHHbIM U MYHULUNANbHBIM
opraHusaumam

Begn.

514

514

514

514

514

514

Pas3g.

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

Li.cT.

0210110240

0210110240

0210110240

0240266010

0240266010

02402L.3040

02402L3040

Pacx.

000

611

611

000

611

000

612

KOCry

000

241

241

000

241

000

241

OonKnacc

2443

24-66010-00000

24-53040-00000-00000

PerKnacc

M B

M B

CPBb

CPB

09

CyMmmMma Ha
2024 rop

CymmMma Ha
2025 rog

Cymma Ha
2026 rop

1504 000,00 1134000,00 1243000,00

600 000,00 4

0,00

904 000,00 *1 134 000,00

23 586 000,00 23 586 000,00

23 586 000,00 23 586 000,00

Yy

1261 196,00 1088 627,27

74 915,04

53 861,00

0,00

1243 000,00

23 586 000,00

23 586 000,00

996 312,12

49 294,00



be3Bo3me3fHble nepeyncneHns
rocyfaapCctBeHHbIM U MYHULUNNANbHbIM

opraHusaymam

Be3B0o3Me3/Hble MepPeyncneHuns
rocyAapcTBEHHbIM U MYHULUMANbHbIM
opraHusaymam

ViHble MeX610IKeTHbIe TpaHCHepThbl Ha
eXEeMeCsAUYHOe IeHeXHOoe Bo3HarpaxaeHue 3a
KNacCHOe PYKOBOACTBO MeAarorm4yeckum
paboTHUKaAM rocyjapCTBEHHbIX W

Bessosmez,qule nepedyncneHmna
roCyAapCTBEHHbIM U MYHULUUNANbHbIM
opraHusaymam

Cy6BEHLNM Ha OCyL,ecTB/IeHUe
rocyfapcTBeHHbIX NO/THOMOUMII KapayaeBo-
UepkeccKoit Pecny6MKN No BO3MELLEHUIO
pacxofoB, CBSA3aHHbIX C NPeAOCTaBeHUEM
Mep couManbHOW NogaepXXKK HO onnaTte
XUNbIX NOMeLW,eHNIA, OTONNEHUS U
OCBeLLeHNA nefarornyeckumM paboTHUKaAM
o6pasoBaTeNlbHbIX OpraHun3aLmnit,
pa6oTalLW M 1N NPOXMBAIOLLMM B CE/IbCKOIA
MECTHOCTM.

be3Bo3me3fiHbIE NepeyunucneHnsa
rocygapCtBeHHbIM U MyHUUNUNANbHbIM
opraHmsauunam

MpoBegeHWe MeponpusATUA NO
obecneyeHunto 4eATeIbHOCTWN COBETHUKOB
AVNPEKTOpa HO BOCMUTAHMUIO 1
B3aMMOAENCTBUIO C JETCKUMM
06L,eCTBEHHbIMUW 06bEAUHEHUAMU B
o6uweobpasoBaTeNbHbIX OpraHmn3aLunax

514

514

514

514

514

514

514

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0709

02402L3040

02402L3040

0240273030

02402L3030

0240322240

0240322240

021EB51790

612

612

000

612

000

611

000

241

241

000

241

000

241

000

24-53040-00000-00000

24-53040-00000-00000

24-53030-00000-00000

24-22240-00002

MB

Cob

Cob

CPB

CPB

12 611,96

1173 669,00

937 440,00

937 440,00

230 000,00

230 000,00 -

76 181,00

10 886,27

1023 880,00

937 440,00

937 440,00

230 000,00

230 000,00

76 181,00

9 963,12

937 055,00

937 440,00

937 440,00

230 000,00

230 000,00

76 181,00



be3Bo3mesaHble nepeyncneHns 514 0709
rocygapCtTBeHHbIM N MyHUUUNANTbHbIM

opraHusaymam

be3Bo3me3fjHble NepeyYncieHnn 514 0709
rocyfaapCTBeHHbIM N MYHUUUNANbHbBIM
opraHusayunsam

3amMecTuTeNlb HadasibHMKa YOPKC Ml

naBHbIN cneymannct YODKC MI1

021EB51790

021EB51790

612

612

24-51790-00000-00000

241
241 24-51790-00000-00000
BCElO
LLI.B.MamuyeB

KK.[NounsaeBa

Cob

CPb

75 420.00 75 420,00 75 420,00

761,00 761,00 761,00

27 594 817,00 27 052 248,27 27 068 933,12



